

Szanowni Państwo,

Zachęcamy do zapoznania się z treściami zebranymi w pierwszym wydaniu cyklicznego biuletynu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów. W takiej zbiorczej formie będziemy przedstawiać artykuły, które opublikowane zostały na stronie internetowej Izby – zebrane w różne kategorie, dzięki czemu łatwiej będzie Państwu być na bieżąco z pracami samorządu czy kwestiami istotnymi dla naszej profesji. Będziemy też informować o prowadzonych przez PIBR konsultacjach czy innych działaniach bądź wydarzeniach, których nie zamieściliśmy na naszej internetowej witrynie.

Samorząd /

Spotkania przedstawicieli samorządu

Członkowie Krajowej Rady Biegłych Rewidentów reprezentowali samorząd podczas konferencji i spotkań.

[Więcej](#)



Witamy nowe osoby w naszej profesji

Ostatnia w tym roku uroczystość ślubowania odbyła się 13 grudnia w biurze PIBR w Warszawie. Do zawodu biegłego rewidenta dołączyło 40 nowych osób.

[Więcej](#)



Zmarł Adam Kęsik, były prezes Krajowej Rady Biegłych Rewidentów

Z głębokim żalem i wielkim smutkiem informujemy, że 13 grudnia 2023 r. odszedł Adam Kęsik, wybitny i ceniony członek samorządu biegłych rewidentów, angażujący się w sprawy związane z naszą profesją.

[Więcej](#)

Standardy i regulacje / Nowy Kodeks etyki przyjęty

Rada PANA zatwierdziła uchwałę KRBR w sprawie ustanowienia zasad etyki zawodowej biegłych rewidentów. Z uchwałą KRBR można się zapoznać [tutaj](#), a z załącznikiem - nowymi zasadami etyki - [tutaj](#).

[Więcej](#)



Sprawozdawczość zrównoważonego rozwoju i jej atestacja

Plany dotyczące atestacji sprawozdawczości przedsiębiorstw w zakresie zrównoważonego rozwoju przez biegłych rewidentów.

[Więcej](#)

Edukacja /

Dobiega końca 3-letni okres rozliczeniowy ODZ

Przypominamy, że rok 2023 jest ostatnim rokiem z 3-letniego okresu rozliczeniowego ODZ (2021-2023). W przypadku braków zapraszamy do skorzystania jeszcze w tym roku z oferty szkoleniowej Regionalnych Oddziałów PIBR i Centrum Edukacji.

[Więcej](#)





Zapraszamy do zgłaszania tematów szkoleń ODZ na rok 2025

W związku z prowadzonymi pracami nad opracowaniem wytycznych organizacyjno-metodycznych obligatoryjnego doskonalenia zawodowego biegłych rewidentów na rok 2025 zwracamy się z prośbą o nadesłanie propozycji nowych tematów szkoleń lub wskazanie tych dotychczasowych, które rekomendują Państwo do utrzymania w wytycznych na 2025 r.

[Więcej](#)

Konsultacje /



Opiniowanie aktów prawnych

Komisja do monitorowania i opiniowania aktów prawnych opiniowała w grudniu 2023 r. m.in.:

- projekt rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie korzystania z Krajowego Systemu e-Faktur i zdecydowała o wysłaniu pisma informującego o niezgłaszaniu uwag do tego projektu.
- projekt rozporządzenia Ministra Finansów zmieniającego rozporządzenie w sprawie wystawiania faktur i zdecydowała o wysłaniu pisma informującego o niezgłaszaniu uwag do tego projektu.

Media /

Parkiet: Rynek kapitałowy wpadł w lukę pokoleniową

Rynek kapitałowy boryka się z luką pokoleniową. Brakuje młodych osób zainteresowanych pracą maklera papierów wartościowych i doradcy inwestycyjnego.

[Więcej](#)





Rzeczpospolita: Polska w ogonie państw we wprowadzaniu dyrektyw

Polska ma poważne zaległości we wdrażaniu unijnego prawa, alarmuje dziennik „Rzeczpospolita”. Zaległości dotyczą m.in. przepisów o sygnalistach.

Więcej

Życzenia świąteczne /



al. Jana Pawła II 80
00-175 Warszawa
telefon: 22 637 30 81-83
fax: 22 637 30 84

e-mail: biuro@pibr.org.pl

[Rezygnacja z otrzymywania komunikatów PIBR](#)